



SPECIFICHE DI PRODOTTO FINITO

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

PUNTO. 1

COD. ARTICOLO / SKU CEB250TRUF		DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION CONDIMENTO ALIMENTARE AL TARTUFO IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA E TARTUFO FLAVOURED EXTRA VIRGIN OLIVE OIL WITH WHITE TRUFFLE	
MARCHIO / BRAND LEVANTE			
EAN PRODOTTO / PRODUCT 8011845003653		EAN IMBALLO / ITF 8011845003707	CONTENUT NETTO / NET WEIGHT 250ML

PUNTO. 2

LISTA DEGLI INGREDIENTI / LIST OF INGREDIENTS:		VALORI NUTRIZIONALI INDICATIVI PER 100 ML INDICATIVE NUTRITIONAL VALUES FOR 100 ML	
Ingredienti: Olio extra Vergine di oliva 98% Tartufo 1% (Tuber Aestivum Vitt.), 1% aroma. Ingredients: Extra Virgin Olive Oil 98% Truffle 1% (Tuber Aestivum Vitt.), 1% flavor.		PARAMETRO / PARAMETER	U. DI MIS. / VALUE
		Energia / Energy	kJ 3404
			kcal 828
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS		Grassi / Fat	g 92
		di cui saturi / of which saturated	g 13
Aspetto / Appearance	LIQUIDO CON PEZZI DI TARTUFO / LIQUID WITH PIECES OF TRUFFLE	Carboidrati / Carbohydrates	g 0
Colore / Color	GIALLO-VERDE / YELLOW-GREEN	di cui Zuccheri / of which sugar	g 0
Odore / Smell	TIPICO / TYPICAL	Proteine / Protein	g 0
Sapore / Flavor	TIPICO / TYPICAL	Sale / Salt	g 0

PUNTO. 3

CARATTERISTICHE FISICO - CHIMICHE PHYSICAL CHARACTERISTICS - CHEMICALS			CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS		
PARAMETRO / PARAMETER	U. DI MISURA	VALORE / VALUE	PARAMETRO / PARAMETER	U. DI MISURA	VALORE / VALUE
ACIDITÀ LIBERA (ACIDO OLEICO) / FREE ACIDITY (OLEIC ACID)	% OLEIC ACID	<0,8	CONTA MICROBICA TOTALE / TOTAL BACTERIAL COUNT	UFC/ML - CFU/ML	<100
PEROSSIDI / PEROXIDES	MEQ SO ₂ / KG OLIO (OIL)	< 19	MUFFE / MOULDS	UFC/ML - CFU/ML	<100
PESTICIDI MERCATO USA / PESTICIDES FOR US MARKET		ASSENTI / ABSENT	LIEVITI / YEASTS	UFC/ML - CFU/ML	<50

PUNTO. 4

PACKAGING INFO

Composizione pallet / Pallet Configuration

CARTONE AMERICANO DA 12PZ-ANONIMOBIANCO

Unità di vendita / Sale units per cartons 6

Cartoni per strato / Cartons per layer 47

Cartoni per pallet / Cartons for pallet 188

Numero di strati / Number of layers 4

Unità di vendita per pallet / Sale units for pallet 1128

Unità di vendita / Sale unit

Descrizione BOTTIGLIA OPERA / SINFONIA 250 ML COL. BIANCO - TAPPO TMIX CON DOSATORE - CAPSULA COLORE ORO

Peso netto / Net weight (g +/- 9%) **229**

Peso Lordo / gross weight (g +/- 9%) **550**

Lunghezza / length (mm +/- 1) **54**

Larghezza / width (mm +/- 1) **54**

Altezza / Height (mm +/- 1) **270**

CARTONE / CARTON

Descrizione **CARTONE MOD. AMERICANO DA 12 PZ – ANONIMO BIANCO**

Peso Lordo / gross weight (Kg +/- 0,01) **3,4**

Lunghezza / Length (cm +/- 0,2) **18**

Larghezza / Width (cm +/- 0,2) **12**

Altezza / Height (cm +/- 0,2) **28**

PALLET

Descrizione **EPAL/EURO 80 x 120 CM**

Peso Lordo / gross weight (Kg +/- 2) **654,2**

Lunghezza / Length (cm) **120**

Larghezza / Width (cm) **80**

Altezza / Height (cm) **132**

TRASPORTO E CONSERVAZIONE / TRANSPORT AND STORAGE

- Trasportare e conservare il prodotto a temperature tra 8° e 20°, in luogo asciutto e lontano da luce diretta e fonti di calore
- Transport and store the product at temperature of 8° and 20°, in a dry place and away from direct sunlight or heat sources

PUNTO. 5

SHELF LIFE

- TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE **24 MESI** DALLA DATA DI PRODUZIONE, STAMPATO SU CAPSULA E/O BOTTIGLIE

- BEST BEFORE DATE: **24 MONTHS** FROM PRODUCTION DATE PRINTED ON CAPSULE AND / OR BOTTLES

PUNTO. 6

ISTRUZIONI E DESTINAZIONE D'USO / INSTRUCTIONS AND INTENDED USE

- Prodotto idoneo all' alimentazione umana e conforme alle normative vigenti
- Si consiglia di agitare il prodotto prima dell'uso

- A product suitable for human consumption and in compliance with current regulations
- It is advisable to shake the product before use

PUNTO. 7

ALLERGENI / ALLERGENS

OGM / GMO

- Ai sensi delle direttive comunitarie Reg.UE 1169/2011 il prodotto non contiene allergeni
- In accordance with EU directives Reg.UE 1169/2011, the product doesn't contain allergens

- Prodotto ottenuto senza l'impiego di organismi geneticamente modificati (OGM) e/o prodotti derivati, in accordo con i Reg.2003/1829/CE e 2003/1830/CE e successivi aggiornamenti, (non richiede di essere etichettato come OGM)
- Product obtained without the use of genetically modified organisms (GMOs) and / or derived products, in agreement with Reg.2003 / 1829 / CE and 2003/1830 / CE and subsequent updates, (it doesn't need to be labelled as GMO)

PUNTO. 8

HACCP

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATIONS

- Olio Levante srl garantisce l'applicazione del sistema di autocontrollo igienico sanitario in ottemperanza al Reg. (CE) n. 852/2004 e successive modifiche. I prodotti vengono confezionati in contenitori per alimenti che rispettano i Reg. CE 1935/2004; Reg. CE 2023/2006; Reg. CE 10/2011

- Olio Levante srl guarantees the application of the HACCP system in compliance with Reg. (CE) n. 852/2004 and following updates. Products are packed in food packaging in compliance with Reg. CE 1935/2004; Reg. CE 2023/2006; Reg. CE 10/2011

Standard IFS/BRC per miscelare spezie e sale in buste in PP, bottiglie di vetro / vasetti e PET.

Standard IFS/BRC for mixing of spices and salt in PP pouches, glass bottles/ jars and PET.

Certificazione prodotti biologici da ICEA / Certification of organic products from ICEA